Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«12» марта 2014 г. № 268
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2014 г. № 268
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств общества с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»  от 12.03.2014 г. № 22, общества с ограниченной ответственностью  «Вода» от 12.03.2014 г. №245, отдела экономики администрации города Алатыря от 12.03.2014 г. №б/н администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
 наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
- за добросовестный труд, высокие производственные показатели и активную жизненную позицию:
	Болвина

Геннадия Васильевича
	-
	слесаря – сантехника общества с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»;

	Старчкова

Владимира Николаевича
	-
	электромонтера  общества с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»;

	Блинова
Александра Карповича
	-
	слесаря – сантехника общества с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»;

	Бяндинскене

Любовь Владимировну
	-
	уборщика производственных и служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»;

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
	Медведеву

Ларису Геннадьевну
	-
	бухгалтера общества с ограниченной ответственностью  «Вода»;

- за значительный вклад в развитие потребительского рынка города, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
	Кузнецову

Людмилу Викторовну
	-
	индивидуального предпринимателя, руководителя парикмахерской «Мастер-класс»

	Кирееву Елену Николаевну
	-
	индивидуального предпринимателя, руководителя ритуальной фирмы «В последний путь»

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В. Марискин

Юткина Т.И.
8 (83531) 2-13-02